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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62623401B

2. Data e Regjistrimit 23/02/2006
3. Emri i Subjektit BETON  E  G FIER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  Portez MBYET Fshati Mbyet, rruga Fier - Patos, km-3, 
zona kadastrale me nr- 3031, nr. pasurie, 283/5, kantier 
ndertimi pas karburant Jet Oil, perballe varreza te qytetit. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim betoni dhe te nenprodukteve te tij si dhe te inerteve 

per tregtim me shumice e pakice brenda dhe jashte vendit per 
ndertime civile dhe ushtarake private, shteterore, social 
kulturore etj. Tregtim linje betoni dhe te materialeve te tjera 
dhe aksesoreve te nevojshem per linjet e prodhimit dhe te 
tregtimit te betonit si betoniere, makineri te markave dhe 
tonazheve te ndryshme. Ne fushen e ndertimit te objekteve te 
ndryshme, restorant, bar, bufe,tregtim eksport import me 
shumice e pakice.Ndertim te objekteve te ndertimit ne 
ekonomi dhe ne sipermarje,pallateve te banimit 
shumekateshe,vepra sociale dhe publike,ndertime civile te 
çfardollojshme,ndertimin e rrugeve,urrave,vepra te artit dhe 
rikonstruksionet e tyre etj.Peshkim Sportiv. Bar Kafe. 
Qender kursesh te gjuheve te huaja dhe lendeve te tjera.
Dritan Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2021                Deri: 28/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët EsatMehmeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlketXhemo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA 234 PO Fier Fier  FIER 
Mjeti me targa AA 984 AB Vlore Himare  HIMARE Potam, 
Rruga Andre Dhima, Ndertese 1 Kateshe Nr. 1, nr. pasurie 
1/455, Zona Kadastrale 1952 Fier Fier  FIER Mjeti me targa 
FR 6256 C Fier Fier  FIER Mjeti me targa FR 6239 D Fier 
Fier  FIER Lagjja"1 Maj",ish-stacioni i autobusave,Fier-
Patos. Fier Fier  FIER Lagjja 1 Maj, rruga Jani Bakalli, 
pallati 9 katesh me nr - 68, kat i dyte. Vlore Vlore  VLORE 
Uji i ftohte Vlore,zona kadastrale 8602,prane vilave 
qeveritare,Vlore. Fier Fier  FIER Mjeti me targa FR 6240 D 
Fier Fier  FIER Lagjja 1 Maj, rruga Jani Bakalli, pallati 9 
katesh me nr - 68, kat i pare. Fier Fier  FIER Mjeti me targa 
AA 983 AB 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BETON  E  G FIER
E-Mail: edi_kodheli@yahoo.com  
Telefon: 0692063196  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-004207-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/02
/2006

Numri i Vendimit:34932, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 09-02-2006 Emri i subjektit:" BETON E.G. FIER" Forma ligjore: 
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sh.p.k. Data e themelimit: 17-01-2006 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Fier Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Prodhim betoni dhe te nenprodukteve te tij si dhe te inerteve per 
tregtim me shumice e pakice brenda dhe jashte vendit per ndertime civile dhe ushtarake 
private, shteterore, social kulturore etj. Tregtim linje betoni dhe te materialeve te tjera dhe 
aksesoreve te nevojshem per linjet e prodhimit dhe te tregtimit te betonit si betoniere, 
makineri te markave dhe tonazheve te ndryshme. Ne fushen e ndertimit te objekteve te 
ndryshme, restorant, bar, bufe,tregtim eksport import me shumice e pakice te makinerive 
bujqesore, pjeseve te kembimit etj. Perfaqesues ligjor:Esat Mehmeti Ortaket: Esat 
Mehmeti, Gentian Xhema

Lista e Dokumenteve:
R38-Nr-51-YC-AI-15-12-20070011.pdf

2. 12/07
/2007

Numri i Vendimit:34932/1, Gjykata:Tirane
Shtese objekti; ndertim te objekteve te ndertimit ne ekonomi dhe ne sipermarrje, pallateve 
te banimit shumekateshe, vepra sociale dhe publike, ndertime civile te çfaredollojshme, 
ndertimin e rrugeve, urave, veprave te artit dhe rikonstruksione te tyre etj.

Lista e Dokumenteve:
R38-Nr-51-YC-AI-15-12-20070011.pdf

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167006-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-200791-12-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692063196")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         MBYET;         Fshati 
Mbyet,Rruga nacionale Fier-Tepelene,Banese private  perballe Varezave prapa 
Karburant Joti,Portez,Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L.1.MAJ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentian Xhema")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gentian Xhema")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDDC61A-3FC3-45F3-AC3A-5B6C9D651F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDDC61A-3FC3-45F3-AC3A-5B6C9D651F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10939AA2-F9CC-4596-9D57-2799DD5CA62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6A3300-0178-4C5D-93BE-6E2C6228F1E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F06D7C-0AD8-4B7C-B66A-C3FF437332E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBE2C29-B483-4D9A-94BF-E88F729160E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8A2002-20F2-4542-8873-FE8B36C1D0D6


4

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-314133-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Vogel.Rruga Murialdo.Shesh ndertimi ( 50 M ne Jug te ARJON shpk).Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-341443-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 15 
Tetori,Rruga "Miço Papuçiu" 20 M ne3 lindje te kryqezimit te shkolles "Mark 
Dashi".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-594330-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.09.2011, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Uji i 
ftohte Vlore,zona kadastrale 8602,prane vilave qeveritare,Vlore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-795695-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 04.06.2012, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Prodhim betoni dhe te nenprodukteve te tij si dhe te inerteve per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC51A9F2-88E3-4C4F-A185-7B87C3FFD59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54ABA1B6-5599-4FAE-9A9F-FE648639310C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C851F8C6-FD59-4755-A320-FFD0C54A3767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA68A39-7955-40BD-A2D9-0C572BBC615C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01ABC02B-89AE-46A3-9AA0-29307250A7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58538362-A589-4EAD-B511-4FBF6E956F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1942B036-F6F5-4F2B-B0E1-2224A57B0F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3FAE4B-7377-4049-A659-89FA992DD67B


5

tregtim me shumice e pakice brenda dhe jashte vendit per ndertime civile dhe ushtarake 
private, shteterore, social kulturore etj. Tregtim linje betoni dhe te materialeve te tjera dhe 
aksesoreve te nevojshem per linjet e prodhimit dhe te tregtimit te betonit si betoniere, 
makineri te markave dhe tonazheve te ndryshme. Ne fushen e ndertimit te objekteve te 
ndryshme, restorant, bar, bufe,tregtim eksport import me shumice e pakice.")          u be            
("Prodhim betoni dhe te nenprodukteve te tij si dhe te inerteve per tregtim me 
shumice e pakice brenda dhe jashte vendit per ndertime civile dhe ushtarake private, 
shteterore, social kulturore etj. Tregtim linje betoni dhe te materialeve te tjera dhe 
aksesoreve te nevojshem per linjet e prodhimit dhe te tregtimit te betonit si betoniere, 
makineri te markave dhe tonazheve te ndryshme. Ne fushen e ndertimit te objekteve 
te ndryshme, restorant, bar, bufe,tregtim eksport import me shumice e 
pakice.Ndertim te objekteve te ndertimit ne ekonomi dhe ne sipermarje,pallateve te 
banimit shumekateshe,vepra sociale dhe publike,ndertime civile te 
çfardollojshme,ndertimin e rrugeve,urrave,vepra te artit dhe rikonstruksionet e tyre 
etj.Peshkim Sportiv.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Esat Mehmeti")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/01/2007")            u be              ("04/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Esat Mehmeti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("04/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-870530-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.34, date 31.08.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Shitja e 50% te  kuotave te shoqerise. Depozitimi i kontratese se shitjes nr.4888 
Rep.  nr.2111 kol, date 31.08.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alket Xhemo")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gentian Xhema")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-912312-10-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A749466-B6B4-40B1-B84B-154030FE3C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720E22D7-F2A5-4B13-9F46-4A367248C2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E0A1C2-04EC-4F24-B205-D6A0FFFCF05F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFD4281-23B6-4B9D-8AE4-5A2282DF3541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDC925D-5C56-46D1-8582-7ED253212BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDC925D-5C56-46D1-8582-7ED253212BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD9116A-E264-429E-B864-D997223504F4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
15.10.2012, ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 15 
Tetori,Rruga "Miço Papuçiu" 20 M ne3 lindje te kryqezimit te shkolles "Mark Dashi".;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-176605-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 23.08.2013, ku eshte vendosur 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja"1 
Maj",ish-stacioni i autobusave,Fier-Patos.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584383-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795214-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8C9DC9-BF2C-4539-BE7A-04C5A50E68A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7EDD93-6A90-44B4-91B1-21257FAA8011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3350D89-C720-4286-B819-492EB06BD931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3350D89-C720-4286-B819-492EB06BD931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9F811B-38E8-4EC7-96C6-FAC3CCEDB694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1653DC13-DBDA-46F8-8AE2-2102236EEE73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2A2757-ADC2-418C-AD41-CB44AB4A0C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2A2757-ADC2-418C-AD41-CB44AB4A0C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B18896C-1C23-4AAA-88F1-E444802D51EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C662BA-4C20-4F19-9EC9-37FCA0492CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959A10BC-7548-4D2B-8D74-47FE2C6D1C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A9668E-019B-49E8-8C49-4DE05F2A1FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3C4B14-F621-4806-BEAD-BDB0F30490E2
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-941922-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.03.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore.Saktesim i kodit 
ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Vogel.Rruga Murialdo.Shesh ndertimi ( 50 M ne Jug te ARJON shpk).Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-967740-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit ate 24.03.2015, te asamblese se ortakeve 
te shoqerise, ku eshte vendosur: Saktesim i adreses kryesore.Deklarim i adreses 
elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edi_kodheli@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         MBYET;         Fshati 
Mbyet, rruga Fier - Patos, km-3, zona kadastrale me nr- 3031, nr. pasurie, 283/5, 
kantier ndertimi pas karburant Jet Oil, perballe varreza te qytetit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         MBYET;         Fshati 
Mbyet,Rruga nacionale Fier-Tepelene,Banese private  perballe Varezave prapa Karburant 
Joti,Portez,Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108680-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C791D943-B45C-44A2-9E75-AC17F29D8570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C791D943-B45C-44A2-9E75-AC17F29D8570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F69F928-CD0A-4869-8E38-D1EEAA873AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817A2B5D-1DAF-4998-83C5-7221EE66B6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4812B2FC-2C67-473A-A06B-99309303A49E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23F0E76-BE2B-4A44-8891-A438FD516491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23F0E76-BE2B-4A44-8891-A438FD516491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860AA5E6-5FFA-4B80-A558-FC0F67948B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE278827-4E14-470A-9BB7-030B504B5ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE278827-4E14-470A-9BB7-030B504B5ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94BE471-8BAA-4978-AE90-4D695417682C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B01EA44-3398-4676-B629-D1B785C28523
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175883-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-654309-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Datë. 18.04.2016, të asambles së 
ortakëve për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "Sheq i 
Vogel", Rruga "Leonardo Murialdo", Zona kadastrale nr. 3981, Godina nr. 18;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-787040-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858304-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB28030-8CD6-4B89-AB96-162342A43E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6AC3C3-78EC-4080-9BDB-C4467D542850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6DD23B-0F55-493A-9525-CAF1548DDCF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944A9975-9558-41F3-B2B1-F388BE1793E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B782374-F1AE-4C94-BEE9-AED3DAB76C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2FED34-88F6-405E-85FD-E32C6468FDE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2FED34-88F6-405E-85FD-E32C6468FDE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241D59F7-368B-4F23-8B53-E735E099509E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01674A1C-2D0E-4691-A2BB-2DAC607FBE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3585A78-4143-4FC2-B214-9A9167ABBC4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA260EC5-4BD4-40D0-868B-AA8A76CEDBB9
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-926896-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-170306-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
22.02.2017, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "Sheq i 
Vogel", Rruga "Leonardo Murialdo", Zona kadastrale nr. 3981, Godina nr. 18;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-253235-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-333963-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.06.2017, per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Z.Esat Mehmeti per nje periudhe 5 vjecare duke filluar nga 
data 04.06.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Esat Mehmeti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/06/2017")            u be              ("04/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1C4377-4C6B-4959-A2AE-B976CE0D908A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E94C81-775B-4090-82DE-A07535341E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCF638C-0A0B-4722-A03A-D421643A42E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C5001B-8B1A-4CED-BC77-30DFC38D5796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4913F92-B8D3-491F-B290-D9F97A97669E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4913F92-B8D3-491F-B290-D9F97A97669E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D343D6BA-2D7A-4C85-8AD0-DD6A2B5B6A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A3B626-9C13-41B4-A524-6A45FC9843E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F979CED2-E5A9-4B70-AAC9-7E3071E90A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFCAABE-41D1-4201-ABCA-F4D3D7B5B478
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-841186-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208456-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
27.05.2019, ku është kërkuar: Hapja e 6(gjashtë) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 983 AB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 984 AB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
FR 6256 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
FR 6240 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
FR 6239 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 234 PO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272482-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 18.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB2D2E9-AF16-41A7-A51F-419E73346D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194046D8-F803-4E35-AF18-449F4106F9D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194046D8-F803-4E35-AF18-449F4106F9D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0F24C5-2997-4EE6-B904-628BAF963F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113A80FD-6DFE-465F-95DA-7F88FC04BAC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DDDEA1-85B8-4238-B487-AAC59AF13735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96079D07-95AF-41DC-89A1-F434484C9409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8733C0AD-6B26-4F33-96C2-32D75D94225E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462ABFBB-E118-43E6-B6EC-C208D4D5E22C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462ABFBB-E118-43E6-B6EC-C208D4D5E22C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAB4AEE-C991-46EE-9218-EA54E5F1B637
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Shenimet shpjeguese2018.pdf
Pasqyra e performances 2018 bg.xlsx
Vendimim Beton Eg viti 2018.pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560569-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Pasqyra e performances 2019.xlsx
Vendim bilanci 2019 beton eg.pdf

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615053-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i vendimit, date 02.11.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Potam, Rruga Andre Dhima, Ndertese 1 Kateshe Nr. 1, nr. pasurie 1/455, Zona 
Kadastrale 1952;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753914-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Vendim.pdf
Pasqyra e performances 2020.xlsx

04/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808801-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.28.10.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e Administratorit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB423E9-9533-4EDC-82FF-D4E493CF3EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78286ABA-716C-4151-B642-A88D13A0FF9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D581CD3-A174-4C6C-8EBB-F812C527061F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C1662C-9AB6-43A5-ABAB-3189C79BFAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FADA3B-3B19-4152-AC01-7FF6E4D1AB29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87040F12-84A1-4823-B5E2-AFDA9717CADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDE5222-1306-4FCA-8FA9-E6A6D2FF5D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C7A08A-9170-46F5-9B84-A414240563C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A152676-EC0A-4D36-8CDE-BA65C0F36B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A152676-EC0A-4D36-8CDE-BA65C0F36B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A25AB2-E426-4C38-8DB0-D988F31CF5D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9421365A-E86C-4D2C-A814-4FA4A571EBAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88909EA-AA86-4D29-999C-D4515A784B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29C4F5F-50EB-4C4A-8B3A-8C12DFE77FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4873F84-EC44-4564-911C-507A32C58D0F


12

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Mehmeti")                      Nga data 
"28/10/2021             Ne daten "28/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Esat Mehmeti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810077-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 5.11.2021 per ndryshim objekti 
veprimtarie dhe hapje adresash dytesore
Objekti ishte            ("Prodhim betoni dhe te nenprodukteve te tij si dhe te inerteve per 
tregtim me shumice e pakice brenda dhe jashte vendit per ndertime civile dhe ushtarake 
private, shteterore, social kulturore etj. Tregtim linje betoni dhe te materialeve te tjera dhe 
aksesoreve te nevojshem per linjet e prodhimit dhe te tregtimit te betonit si betoniere, 
makineri te markave dhe tonazheve te ndryshme. Ne fushen e ndertimit te objekteve te 
ndryshme, restorant, bar, bufe,tregtim eksport import me shumice e pakice.Ndertim te 
objekteve te ndertimit ne ekonomi dhe ne sipermarje,pallateve te banimit 
shumekateshe,vepra sociale dhe publike,ndertime civile te çfardollojshme,ndertimin e 
rrugeve,urrave,vepra te artit dhe rikonstruksionet e tyre etj.Peshkim Sportiv.")          u be            
("Prodhim betoni dhe te nenprodukteve te tij si dhe te inerteve per tregtim me 
shumice e pakice brenda dhe jashte vendit per ndertime civile dhe ushtarake private, 
shteterore, social kulturore etj. Tregtim linje betoni dhe te materialeve te tjera dhe 
aksesoreve te nevojshem per linjet e prodhimit dhe te tregtimit te betonit si betoniere, 
makineri te markave dhe tonazheve te ndryshme. Ne fushen e ndertimit te objekteve 
te ndryshme, restorant, bar, bufe,tregtim eksport import me shumice e 
pakice.Ndertim te objekteve te ndertimit ne ekonomi dhe ne sipermarje,pallateve te 
banimit shumekateshe,vepra sociale dhe publike,ndertime civile te 
çfardollojshme,ndertimin e rrugeve,urrave,vepra te artit dhe rikonstruksionet e tyre 
etj.Peshkim Sportiv. Bar Kafe. Qender kursesh te gjuheve te huaja dhe lendeve te 
tjera.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maj, 
rruga Jani Bakalli, pallati 9 katesh me nr - 68, kat i pare.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maj, 
rruga Jani Bakalli, pallati 9 katesh me nr - 68, kat i dyte.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7A0F71-B403-4BB8-8DE3-48E06719C1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7FC212-F734-42E2-9204-57AFA0ED57D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7FC212-F734-42E2-9204-57AFA0ED57D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6347D9A-C82A-41BD-8F1D-39FCBECB9305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6347D9A-C82A-41BD-8F1D-39FCBECB9305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F0D530-0D0E-450F-AC03-72F8B9F3F34F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD48DA6-F95C-434E-995D-863275656A9A

